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DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA

UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE| N21.793 DE 04.11.1998
CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE DE DESCALVADO- INSCRIGAQ N205/2012

I CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68
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CERTIFICADO DE REGULARIDADE CADASTRAL DE ENTIDADES- CRCE N2 0008/21

CADASTRO NACIONAL DE ESTABELECIMENTOS DE SAUDE- CNES 0163333~ 11.06.2020

RELACAO DE VAGAS SOCIAIS EM NOVEMBRO DE 2025

TOTAL DE 11 VAGAS PREENCHIDAS

| | NnoMmE DATA DE ENTRADA | DATA DE SAIDA
2 | Raphael Luan de Lima 08.08.2025 08.02.2026
3 | Evandro Jorge de Santana 11.08.2025 11.02.2026
4 | Elvis Luciano Gra mbowiskil 08.10.2025 08.04.2026
5 | Thiago Gonzaga Alves 20.10.2025 20.04.2026
6 | Willian Tristao da Cruz 23,10.2025 23.04.2026
7 | Juliano Franco 24.10.2025 24.04.2026
g | Francisco Cirleudo O. da Silva 25.10.2025 25.04.2026
10 | Silvio Aguiar Ferreira 25.10.2025 25.04.2026
11 | Alexandre Teixeira 31.10.2025 01.05.2026
12 | Rinaldo do Nascimento 07.11.2025 07.05.2026
13 | Deivid Cotto 14,11.2025 14.05.2026
14 | Nilson Guilherme do Nascimento 14.11.2025 14.05.2026
15 | Marlon Felipe 14.11.2025 14.05.2026
16 | Anténio Carlos Pinto Junior 19.11.2025 19.05.2026

Ademar recebe alta administrativa no dia 06.11.2025;
Evandro desiste do tratamento no dia 12.11.2025;

Nilson e Marlon desistem do tratamento no dia 22,11,2025.

=

Bruna Leticia Boneli

COREN - SP 695.639 ENF

AV. GERALDO ANTONIO TRALDI — SN — QUADRA C - LOTE 12
DISTRITO INDUSTRIAL COSMO FUZARO
DESCALVADO - SP — CEP: 13690-000
FONE: (18) — 99896-3353
darevict18@gmail.com
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RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES DA DAREVI
MES DE REFERENCIA NOVEMBRO 2025

Durante o més de novembro de 2025 realizamos diferentes atividades, seguindo nosso plano
de-trabalho e prezando sempre por um tratamento cuja recuperagao seja de forma integral dos
nossos abrigados:

Terapia em grupo: (reunides de sentimentos e dinamica com acompanhamento de um psicélogo);

Terapia Individual,

Reunides de Sentimento: de partilhas e tematicas;

Doze Passos: Baseado de AA/NA, e apostilas de perguntas e respostas;

Reunides psicolégicas coletivas;
Seicho — no — ie: toda quinta feira a voluntaria da SEICHO — NO - IE da cidade de Descalvado, veio até a nossa C.T.
no periodo da tarde dar palestras motivacionais aos abrigados;

Cultos ecuménicos: durante o periodo da noite (durante a semana), em horarios e dias marcados previamente, um
pastor voluntério e voluntarios do SEARA DE LUZ, fizeram cultos ecuménicos aos nossos abrigados;

Fortalecimento de Vinculos Familiares e sociais: além das visitas mensais que 0s abrigados recebem, a psicologa tem
desenvolvido com mais afinco o fortalecimento de vinculos dos abrigados que possuem fragilizagéo dos mesmos.
ApOs conscientizagéo do abrigado - familia, ha a aproximac&o gradual de ambos, com intuito de que essa aproximagéao
garanta um ambiente tranquilo e acolhedor ao abrigado apés o término do tratamento

Prevencao de Recaidas: reunides onde s&o trabalhados comportamento que poderdo diminuir a possibilidade de
recaidas);

Espiritualidade: visando a recuperag@o de valores éticos e morais, baseados na unidade sem predeterminar
religiosidade;

Atividades fisicas: futebol, caminhadas, vélei e atividades na nossa academia,

Atividades de Vida Diaria: manuseio com horticultura, manutencéo da chacara e do imével;

Cine Terapéutico: toda sexta-feira fora passado um filme terapéutico onde os residentes apds o término do mesmo,
refletiam sobre o0 mesmo;,

Visitas dos familiares: durante todo o més fora agendada visitas dos familiares dos abrigados, onde além do contato e
fortalecimento de vinculos, os mesmos passaram por acompanhamento e orientagdes com a equipe técnica;

Atividade em grupo com a Enfermagem: caminhada e alongamento e atividades tematicas,

Atividades em grupo com a assistente social para o empoderamento e socializagéo dos abrigados,

Em anexo, seguem os abrigados que estdo em nossa C.T., que foram encaminhados pelo Centro de
Atencéo Psicossocial — CAPS.
Descalvado, 31 de dezembro 2025

(KhGyemgus

Rosely Abarecida Braguim
Presidente




ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Descalvado

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboragéo FMS SS 01/2024

EXERCICIO: 2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: DAREVI - Descalvado Ajudando na Recuperagao da Vida
ENDERECO: Avenida Geraldo Antonio Traldi, S/N — Distrito Industrial Cosmo Fuzaro

Data Repasse Més referéncia Valor T
06/11/2025 Novembro R$ 15.001,70
Total Repassado RS 15.001,70

PLANILHA DE DESPESAS

Data N° Descriminar Favorecido Valor

Emissio | Documento | natureza da despesa Nota (RS)
Nota (ou pago)
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO Alex Marciel Dias 1.332.50
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO Bruna Leticia Boneli 393734
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO José Luis da Silva Caetano 1.678.97
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO | Katia Cristina do Nascimento 1.695,53
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO Maicon Fabio Faria 135716
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO | Marcelo J. Bozzani de Souza 741,85
06/11/2025 00 FOLHA DE PAGAMENTO Nicholas Richard Matias 1.678.97
07/11/2025 00 FERIAS Bruna Leticia Boneli 2.500,00
(PGTO PARCIAL)
19/11/2025 00 GRF Guia FGTS 1.093.52
19/11/2025 00 DARF Guia INSS 5.196.27
TOTAL RS 21.212,11
Numeros de documentos: 00
RESUMO FINANCEIRO

Saldo anterior RS 5.948,63
(+) Valor Repassado R$ 15.001,70

(+) Total acumulado R$ 20.950.33
(-) Despesas comprovadas R$ 21.212,11
(+) Rendimento Bruto R$ 39,07

(-) Imposto de Renda R$ 22,18

(-) IOF RS 6.14
Rendimento Liquido R$ 10,75
(=) Saldo RS 529,94

Declaro (amos). na qualidade de responsével (eis) pela DAREVI — Descalvado Ajudando na Recuperagdo da Vida,
sob as penas da Lei, que a documentagio acima corresponde a exata aplicagdo dos recursos para 0s fins indicados.

Descalvado, 01 de dezembro 2025.

Rosely A@(%W

Presidente



[ visualizar Pix agrupacos

332011213079432011
' 1212025 12:19:20
# | Consultas - Extrato de conta corrente 01/

Cliente - Conta atual

918-0
14921-7 D D AJUDANDO NARECU VIDA

Agéncia

Conta corrente
Periodo do

extrato 1112025
Lancamentos
b lDt' i Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
20/10/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/11/2025 0918 99015 870 Transferéncia recebida 550.918.000.024.211 780,97 C
06/11 18:17 DAREVI - D AN R VIDA
06/11/2025 0000 14175 976 TED-Créditc em Conta 34.462.169 15.001,70C
104 0595 11423840000183 FMS CER
06/11/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14.654 12.42232D
06/11/2025 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.872 3360350 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
07/11/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 8.669 2.500,00D
07/11/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.500,00C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
19/11/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 111.901 1.093,52 D
19/11 05:37 CEF MATRIZ
19/11/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 111.902 5.196,27 D
19/11 05:37 RECEITA FEDERAL
19/11/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 6.289,79C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
30/11/2025 0000 00000 999SALDO oo0C
#%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES: N

Transacao efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal e AR
Cliente
Agéncia 918-0
Conta 14921-7 D D AJUDANDO NA RECU VIDA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2025 SALDO ANTERIOR 5.948.,63 4.135,119090
06/11/2025 APLICAGAO 3.360,35 2.331,898848 1,441035919 6.467,017938
07/11/2025 RESGATE 2.500,00 10,00 1.741,0564022 1,441655439 4.725,963916
Aplicagdo 05/09/2025 2.099,51 9,08 1.462,614733
Aplicagdo 06/10/2025 400,49 0,92 278,439289
19/11/2025 RESGATE 6.289,79 1,71 6,14 4.360,252141 1,446622763 385,711775
Aplicagéo 06/10/2025 3.45268 10,63 2.394,065068
Aplicagdo 06/11/2025 2.837.11 1,08 6,14 1.966,187073
28/11/2025 COBRANCA DEIR 0,47 0,324060 1,450348865 365,387715
Aplicagao 06/11/2025 0,47 0,324060
28/11/2025 SALDO ATUAL 529,94 365,387715 365,387715
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.948,63
APLICAGOES (+) 3.360,35
RESGATES (-) 8.789,79
RENDIMENTO BRUTO (+) 39,07
IMPOSTO DE RENDA (-} 22,18
IOF (-} 6,14
RENDIMENTO LIQUIDO 10,75
SALDO ATUAL = 529,94
Valor da Cota
31/10/2025 1,438563723
28/11/2025 1,450348865
Rentabilidade
No més 0,8192
No ano 9,8100

Ultimos 12 meses 10,5607

T!'ansa(;,éo efetuada com sucesso por: JD668851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERAGAO DA VIDA

CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUNICIPAL LEI N° 1763
CMS N° 05/2012

Data do Doc. | Numero Data do . D
Pagamento Docum. documento FaVOfEC|d0 D] Entradas Saidas Saldo
SALDO ANTERIOR x

28/01/2025 CR 33820673 28/01/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 15.001,70
31/01/2025 CR EXTRATO 31/01/2025 |RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA 18 15,47 15.017,17
04/02/2025 CR 24211-X 04/02/2025 |TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 16.127,00
06/02/2025 CR RECIBO 06/02/2025 | TRANSFERENCIA RECEBIDA ROSELY AP. BRAGUIM 0 1.000,00 17.127,00
06/02/2025 DB RECIBO 06/02/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 7.596,15 9.530,85
06/02/2025 DB RECIBO 06/02/2025 |PGTO ALEX MARCIAL DIAS 1 1.267,50 8.263,35
06/02/2025 DB RECIBO 06/02/2025 |PGTO JOSE LUIS DA SILVA CAETANO 1 508,75 7.754,60
06/02/2025 DB RECIBO 06/02/2025 |DEVOLUGAO DE TRANSFERENCIA 0 1.000,00 6.754,60
10/02/2025 CR 34539819 10/02/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 21.756,30
20/02/2025 DB GRF 20/02/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 844,76 20.911,54
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 01/2025 1 868,12 20.043,42
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CONTRIBUIGAQ PREVIDENCIARIA 01/2025 1 2.111,95 17.931,47
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO DE RISCO 01/2025 1 105,59 17.825,88
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CP TERCEIROS 01/2025 1 263,99 17.561,89
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 01/2025 1 21,11 17.540,78
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 01/2025 1 158,39 17.382,39
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 01/2025 1 31,67 17.350,72
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO IRRF 01/2025 1 423,62 16.927,10
20/02/2025 DB DARF 20/02/2025 |PGTO PIs 01/2025 T 105,59 16.821,51
28/02/2025 DB RECIBO 28/02/2025 |PGTO FERIAS FUNC. KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO 1 2,090,00 14.731,51
28/02/2025 CR EXTRATO 28/02/2025 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 18 129,65 14.861,16
28/02/2025 DB EXTRATO 28/02/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 9,73 14.851,43
28/02/2025 DB EXTRATO 28/02/2025 |IOF 22 25,45 14.825,98
05/03/2025 CR 24211-X 05/03/2025 | TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 15.935,81
| 06/03/2025 DB RECIBO 06/03/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 7.100,12 8.835,69
06/03/2025 DB RECIBO 06/03/2025 |PGTO ALEX MARCIAL DIAS 1 1.267,50 7.568,19
06/03/2025 DB RECIBO 06/03/2025 |PGTO JOSE LUIS DA SILVA CAETANO 1 1.524,27 6.043,92
07/03/2025 CR 33839563 07/03/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 21.045,62
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO EMPREGADOS/AVULSO 02/2025 1 879,82 20.165,80
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 02/2025 1 2.204,35 17.961,45
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CONTRIBUICAO DE RISCO 02/2025 1 110,21 17.851,24
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CP TERCEIROS 02/2025 1 275,54 17.575,70
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 02/2025 % 22,04 17.553,66
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 02/2025 1 165,32 17.388,34
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 02/2025 1 33,06 17.355,28
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO IRRF 02/2025 1 319,22 17.036,06
20/03/2025 DB DARF 20/03/2025 |PGTO PIS 02/2025 1 104,16 16.931,90
20/03/2025 DB GRF 20/03/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 881,74 16.050,16
31/03/2025 CR RECIBO 31/03/2025 |RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA 18 128,68 16.178,84
31/03/2025 DB RECIBO 31/03/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 21,09 16.157,75
31/03/2025 DB RECIBO 31/03/2025 |IOF 22 11,77 16.145,98
03/04/2025 CR 24211-X 03/04/2025 | TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 17.255,81
04/04/2025 CR 35368395 04/04/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20|  15.001,70 32.257,51
04/04/2025 DB EXTRATO 04/04/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 7.527,09 24.730,42
04/04/2025 DB EXTRATO 04/04/2025 |PGTO JOSE LUIS DA SILVA CAETANO 1 152427 23.206,15
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO EMPREGADOS/AVULSO 03/2023 1 857,34 22.348,81
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CONTRIBUIGAQ PREVIDENCIARIA 03/2025 1 2.303,09 20.045,72
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO DE RISCO 03/2025 1 115,15 19,930,57
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CP TERCEIROS 03/2025 1 287,88 19.642,69
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 03/2025 1 23,03 19.619,66
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 03/2025 1 172,73 19.446,93
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 03/2025 1 34,54 19.412,39
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO IRRF 03/2025 1 250,05 19.162,34
17/04/2025 DB DARF 17/04/2025 |PGTO PIS 03/2025 1 100,48 19.061,86
17/04/2025 DB GRF 17/04/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 921,23 18.140,63
30/04/2025 CR EXTRATO 30/04/2025 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 18 162,21 18.302,84
30/04/2025 DB EXTRATO 30/04/2025 |IOF 21 13,08 18,289,76
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CNPJ (MF) 02.806.458/0001-68 - UTILIDADE MUNICIPAL LEI N° 1763
CMS N° 05/2012

06/05/2025 CR 24211-X 06/05/2025 |TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 19.399,59
07/05/2025 CR 30.001 07/05/2025  |TED REPASSE PMD FMS 20| 15.001,70 34.401,29
07/05/2025 DB | EXTRATO 07/05/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 10.684,00 23.717,29
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025  |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 04/2025 1 871,97 22.845,32
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 04/2025 1 2.356,75 20.488,57
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CONTRIBUICAO DE RISCO 04/2025 1 117,83 20.370,74
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CP TERCEIROS 04/2025 1 294,59 20.076,15
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 04/2025 1 23,56 20.052,59
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 04/2025 1 176,75 19.875,84
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 04/2025 1 35,35 19.840,49
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO IRRF 04/2025 1 250,05 19.590,44
20/05/2025 DB DARF 20/05/2025 |PGTO PIS 04/2025 1 117,83 19.472,61
20/05/2025 DB GRF 20/05/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 942,70 18.529,91
31/05/2025 CR EXTRATO 31/05/2025 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 18 182,36 18.712,27
31/05/2025 DB EXTRATO 31/05/2025 |IOF 21 76,47 18.635,80
06/06/2025 CR 24211-X 06/06/2025 |TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 19,745,63
06/06/2025 CR 35505166 06/06/2025  |TED REPASSE PMD FMS 20| 15.001,70 34,747,33
06/06/2025 DB EXTRATO 06/06/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 11.160,96 23.586,37
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 05/2025 1 941,95 22.644,42
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 05/2025 1 2.479,44 20.164,98
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CONTRIBUICAO DE RISCO 05/2025 1 123,97 20.041,01
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CP TERCEIROS 05/2025 1 309,93 19.731,08
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 05/2025 1 24,79 19.706,29
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 05/2025 1 185,95 19.520,34
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 05/2025 1 37,19 19.483,15
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO IRRF 05/2025 1 227,79 19.255,36
20/06/2025 DB DARF 20/06/2025 |PGTO PIS 05/2025 1 123,97 19.131,39
20/06/2025 DB GRF 20/06/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 991,77 18.139,62
30/06/2025 DB EXTRATO 30/06/2025 |PGTO FERIAS FUNC. MAICON FABIO FARIA 1 2.333,97 15.805,65
30/06/2025 CR EXTRATO 30/06/2025 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 18 175,98 15.981,63
30/06/2025 DB EXTRATO 30/06/2025 |[IMPOSTO DE RENDA 21 16,35 15.965,28
04/07/2025 CR 24211-X 04/07/2025 | TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 17.075,11
04/07/2025 CR 35039878 04/07/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 32.076,81
04/07/2025 DB EXTRATO 04/07/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 10.684,00 21.392,81
04/07/2025 DB EXTRATO 04/07/2025 |PGTO VIA PIX FUNCIONARIO NICHOLAS MATIAS 1 1.474,22 19.918,59
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 06/2025 1 992,75 18.925,84
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 06/2025 1 2.675,75 16.250,09
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CONTRIBUICAO DE RISCO 06/2025 1 133,78 16.116,31
18/07/2025 D8 DARF 18/07/2025 |PGTO CP TERCEIROS 06/2025 1 334,46 15.781,85
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 06/2025 1 26,75 15.755,10
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 06/2025 1 200,68 15.554,42
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 06/2025 1 40,13 15.514,29
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO IRRF 06/2025 1 294,30 15.219,99
18/07/2025 DB DARF 18/07/2025 |PGTO PIS 06/2025 1 133,78 15.086,21
18/07/2025 DB GRF 18/07/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 1.070,30 14.015,91
31/07/2025 CR EXTRATO 31/07/2025 |RENDIMENTO APLICACAQ FINANCEIRA 18 168,03 14.183,94
31/07/2025 DB EXTRATO 31/07/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 21,89 14.162,05
05/08/2025 CR 24211-% 05/08/2025 | TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 15.271,88
06/08/2025 CR 34278006 06/08/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20| 15.001,70 30.273,58
06/08/2025 DB EXTRATO 06/08/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 14.011,98 16.261,60
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 07/2025 1 1.294,89 14,966,71
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 07/2025 1 3.344,99 11.621,72
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CONTRIBUICAQ DE RISCO 07/2025 1 167,24 11.454,48
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CP TERCEIROS 07/2025 1 418,12 11.036,36
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 07/2025 1 33,44 11.002,92
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 07/2025 1 250,87 10.752,05
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 07/2025 1 50,17 10,701,88
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO IRRF 07/2025 1 227,79 10.474,09
20/08/2025 DB DARF 20/08/2025 |PGTO PIS 07/2025 b 167,24 10.306,85
20/08/2025 DB GRF 20/08/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 1.337,98 8.968,87
31/08/2025 n | ExTRATO | 31/08/2025 |RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA 18 122,11 9,090,98
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31/08/2025 DB EXTRATO 31/08/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 41,58 9.049,40
05/09/2025 CR 24211-X 05/09/2025 |TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 1.109,83 10.159,23
05/09/2025 CR 393633440 05/09/2025  |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 25.160,93
05/09/2025 DB EXTRATO 05/09/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 11.552,63 13.608,30
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 08/2025 1 948,52 12.659,78
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 [PGTO CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA 08/2025 1 2.545,79 10.113,99
15/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO DE RISCO 08/2025 p! 127,28 9.986,71
19/09/2025 [}: ] DARF 19/09/2025 |PGTO CP TERCEIROS 08/2025 1 318,22 9.668,49
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 08/2025 1 25,45 9.643,04
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 08/2025 1 190,93 9.452,11
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 08/2025 1 38,18 9.413,93
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO IRRF 08/2025 1 227,79 9.186,14
19/09/2025 DB DARF 19/09/2025 |PGTO PIS 08/2025 1 127,28 9.058,86
19/09/2025 DB GRF 19/09/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 1.018,31 8.040,55
30{0‘3,}’2025 CR EXTRATO 30/09/2025 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 18 102,42 8.142,97
30/09/2025 DB EXTRATO 30/09/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 34,62 §.108,35
06/10/2025 CR 24211-X 06/10/2025 |TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 780,97 8.889,32
06/10/2025 CR 35419002 06/10/2025  |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 23.891,02
06/10/2025 DB EXTRATO 06/10/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 11.969,33 11.921,69
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CONTRIBUICAO EMPREGADOS/AVULSO 08/2025 1 1.103,40 10.818,29
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CONTRIBUICAQ PREVIDENCIARIA 09/2025 1 2.725,54 8.092,75
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CONTRIBUIGAO DE RISCO 09/2025 1 136,27 7.956,48
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CP TERCEIROS 09/2025 1 340,69 7.615,79
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CP TERCEIROS - INCRA 09/2025 1 27,25 7.588,54
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SESC 09/2025 1 204,41 7.384,13
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO CP TERCEIROS - SEBRAE 09/2025 1 40,88 7.343,25
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO IRRF 09/2025 1 227,79 7.115,46
20/10/2025 DB DARF 20/10/2025 |PGTO PIS 09/2025 1 136,27 6.979,19
20/10/2025 DB GRF 20/10/2025 |PGTO GUIA FGTS 1 1.090,21 5.888,98
31/10/2025 CR EXTRATO 31/10/2025 |RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA 18 88,17 5.977,15
31/10/2025 DB EXTRATO 31/10/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 28,52 5.948,63
06/11/2025 CR 24211-X 06/11/2025 |[TRANSFERENCIA RECEBIDA 24211 (COMP PISO ENF) 0 780,97 6.729,60
06/11/2025 CR 35419002 06/11/2025 |TED REPASSE PMD FMS 20 15.001,70 21.731,30
06/11/2025 DB FOLHA 06/11/2025 |FOLHA DE PAGAMENTO 1 12.422,32 9.308,98
07/11/2025 DB FOLHA 07/11/2025 |PGTO (PARCIAL) FERIAS BRUNA LETICIA BONELLI 1 2.500,00 6.808,98
19/11/2025 DB FGTS 19/11/2025 |FGTS 1 1.093,52 5.715,46
19/11/2025 DB IRRF/INSS 19/11/2025 |SECRETARIA DA RECEIRA FEDERAL 3 5.196,27 519,19
30/11/2025 CR EXTRATO 30/11/2025 |RENDIMENTO APLICAGAQ FINANCEIRA 18 39,07 558,26
30/11/2025 DB EXTRATO 30/11/2025 |IMPOSTO DE RENDA 21 22,18 536,08
30/11/2025 DB EXTRATO 30/11/2025 |IOF 22 6,14 529,94
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ANEXO RP-10

01-68 - UTILIDADE MUNICIPAL LEI N° 1763

ORGAO PUBLICO:

MUNICIPIO DE DESCALVADO

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:

DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VIDA

CNPJ:

02.806.458/0001-68
Av. Geraldo Antonio Traldi, s/n°

-Quadra C Lote 12 — Distrito Industrial Cosmo Fuzaro

ENDERECO E CEP:
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rosely Aparecida Braguim
CPF: 027.759.548-71
OBJETO DA PARCERIA: CUSTEIO - PLANO DE TRABALHO
EXERCICIO 2025
ORIGEM DOS RECURSOS Tesouro 05 - Transferencia e Convénios de Recursos Federais Vinculados
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR RS
12 Termo Aditivo FMS 05/2024 23/12/2024 01/01/2025 | 31/12/2025 195.022,10
VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS RS REPASSE DOCUMENTO REPASSADOS
. TED DE CREDITO 20
janeiro-25 15.001,70| 1 28/01/2025 33820673 1 15.001,70
fevereiro-25 15.001,70 | 2 10/02/2025 34539819 2 15.001,70
marg¢o-25 15.001,70| 3 07/03/2025 33839563 3 15.001,70
abril-25 15.001,70 | 4 04/04/2025 35368395 4 15.001,70
maio-25 15.001,70 | 5 07/05/2025 30001 5 15.001,70
junho-25 15.001,70 | 6 06/06/2025 35505166 6 15.001,70
julho-25 15.001,70 | 7 04/07/2025 35039878 74 15.001,70
agosto-25 15.001,70 | 8 06/08/2025 34278006 8 15.001,70
setembro-25 15.001,70 | 9 05/09/2025 393633440 9 15.001,70
outubro-25 15.001,70 | 10 06/10/2025 35419002 10 15.001,70
novembro-25 15.001,70 | 11 06/11/2025 35419002 11 15.001,70
dezembro-25 15.001,70 | 12 12
janeiro-26 15.001,70 | 12 13
195.022,10 165.018,70
(A) SALDO DE EXERCICIO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 165.018,70
(C) RECEITAS COM APLICACE)ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 985,28
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (DEPOSITO PISO ENFERMAGEM) 10.440,58
(E) TOTAL DOS RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 176.444,56
(F) RECURSOS PROPIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 176.444,56

O signatario, na qualidade de representante da Darevi

vem indicar na foma detalhada abaixo as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2024.

Descalvado, 30/11/2025

Lazaro Roberto Angelucci
TC CRC-SP 206346/0-2

ABrena o
Rosely @acida Braguim

Presidente
CPF. - 027.759.548-71

Descalvado Ajuadando na Recuperagdo da Vida,
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGENS DOS RECURSOS (6) OUTROS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
’ DESPESA

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

CONTABILIZADAS EM

ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) (H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO(RS) ()

TOTAL DE

DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCICIO
(R$) (J=H+)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES  (RS)

Recursos Humanos (5)

175.914,62

175.914,62 175.914,62

Recursos Humanos (6)

Medicamentos

Material médico e hospitalar (*)

Géneros alimenticios

Qutros materiais de consumo

Servigos medicos (%)

Outros servigos de terceiros

Locagdo de imoveis

Locagbes diversas

Utilidades puablicas

Combustivel

Bens e materiais permanentes

Obras

Despesas financeiras e bancarias

Outras despesas

TOTAL

175.914,62

175.914,62 175.914,62

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 176.444,56
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 175.914,62
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J+F)] 529,94
(L) VALOR RECEBIDO PARA PAGAMENTO DO PISO

(M) VALOR ATUALIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 529,94
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE 529,94

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, so
comprova a exata da aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Descalvado, 30/11/2025

b as penas da lei, que a despesas relacionat
conforme programa de trabalho apro

~J

Despesas que né@o constam no plano
de trabalho

Depositar de volta na conta

Aplicaqao Financeira (pode ser
aplicada no objeto quando for o caso)

1.314,15
Receita da devolucgo de despesas in Total devolvido a conta
Transferencia da Prefeitura 165.01870 | Total dos repasses publicos
IMPOSTO DE RENDAS 5/ APLICAGAO FINANCEIRA 285,51
210F 5/ APLICACAD FINANCEIRA 43,36
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Demonstrativo dos Rendimentos Mensais
Conta Corrente - 14921-7 Banco do Brasil 001 - Agéncia 0918-0

Quadro Il - Rendimentos de Aplicacdo Financeira
Agencia 0918-0 - Conta Aplicagdo 14921-7 - Banco do Brasil S/A

Data Histdrico ' Rendimento F\posto de Ren IOF Rend.Liquidos
Bruto
jan/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 15,47 - - 15,47
fev/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 129,65 9,73 25,45 94,47
mar/25 |Rendimentos de Aplicagao Financeira 128,68 21,09 11,77 95,82
abr/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 162,21 13,08 - 149,13
mai/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 182,36 76,47 - 105,89
jun/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 175,98 16,35 - 159,63
jul/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 168,03 21,89 - 146,14
ago/25 |Rendimentos de Aplicagao Financeira 122,11 41,58 - 80,53
set/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 102,42 34,62 - 67,80
out/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 88,17 28,52 - 59,65
nov/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira 39,07 22,18 6,14 10,75
dez/25 |Rendimentos de Aplicagdo Financeira - - - =
Totais 1.314,15 285,51 43,36 985,28
Descalvado, 30/11/2025
. (g,
Lazaro Roberto Angelucci Rosely Aparecida Bragyim
TC CRC-SP 206346/0-2 Presidente %‘,

CPF. - 027.759.548-71

Ménica Garofolo Rodrigues
Tesoureira
CPF. - 016.418.418-00
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Conta Corrente 14921-7 - Banco do Brasil 001 - Agéncia 0918-0

Histdrico valor

Saldo anterior -

Repasses Publicos (Prefeitura de Descalvado) 165.018,70
Rendimentos de Aplicagdo Financeira 1.314,15
Valor transferido do Piso da Enfermagem AFC 10.440,58
Total das Receitas 176.773,43
Despesas contratadas 175.914,62
Despesas financeiras 328,87
Total das Despesas 176.243,49
Saldo para o periodo seguinte 529,94
SALDO CONTA CORRENTE 529,94
SALDO CONCILIADO 529,94

Descalvado, 30/11/2025

Lazaro Roberto Angelucci

TC CRC-SP 206346/0-2

Ménica Garéfolo Rodrigues

Tesoureira
CPF. - 016.418.418-00

Rosely gui-rn
Presidente
CPF. - 027.759.548-71
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EXTRATO DE APLICACAO FINANCEIRA da Conta 149,

21-7 agéncia 0918-0 do Banco do Brasil S/A 001

DATA HISTORICO Aplicagbes | Rend. IR e IOF Resgates SALDO
Saldo Anterior -
31/01/2025] 18 RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 15,47 15,47 -
28/02/2025| 18 RENDIMENTO APLICACRO FINANCEIRA - 129,65 129,65 -
28/02/2025| 21|IMPOSTO DE RENDA - - 9,73 9,73
28/02/2025| 22|IOF 25,45 |- 25,45 =
31/03/2025| 18 RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA - 128,68 128,68
31/03/2025| 21|IMPOSTO DE RENDA > 21,09 |- 21,09
31/03/2025| 22|I0F - - 11,77 |- 11,77 -
30/04/2025| 18|RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 162,21 162,21 -
30/04/2025| 21|I10F = - 13,08 13,08
31/05/2025| 21|I0F 76,47 76,47 =
30/06/2025| 18 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA - 175,98 175,98 -
30/06/2025| 21|IMPOSTO DE RENDA 16,35 16,35 =
31/07/2025| 18|IMPOSTO DE RENDA 168,03 168,03
31/07/2025| 21 - 21,89 |- 21,89 -
31/08/2025] 18 RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA = 122,11 122,11
31/08/2025] 21{IMPOSTO DE RENDA - 41,58 |- 41,58 -
30/09/2025| 18| RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 102,42 102,42 -
30/09/2025{ 21|{IMPOSTO DE RENDA - - 34,62 |- 34,62 -
31/10/2025| 18|RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 88,17 88,17
31/10/2025| 21|IMPOSTO DE RENDA - - 28,52 |- 28,52
30/11/2025( 18 |RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA 39,07 39,07 -
30/11/2025| 21|IMPOSTO DE RENDA - 22,18 22,18 -
30/11/2025| 22|I0F - = 6,14 -

6,14




CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON
0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DAVID

AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO
02.806.458/0001-68

Codigo - Nome do Funcionario

OB Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salério
OUTUBRO/2025

Data do Crédito: 06/11/2025

Fi. |

“CBO. Emp. Local Depto. Seto Segdo
000131 - ALEX MARCIEL DFAS 5168-10 0001 DOOO DOOO 1 _
et " - _ g T e ]
b SADewLAleo S — .. ) e e ..o
1190  SALARIO FAMILIA 2,0000 130,00 |
9860  IN.SS. 7.5000 97,50
PAGO CONFORME TERMO DE COLABORA UNIC = =
FMS-D&J’?DQ4 BB - AG: 0918-0 - CIC: 148217 |
BCO . -AG. --CIC: - - CARGO: PSICOLOGO g 97,50
RG 460493358 TP MENSALISTA - TOTAL LIQUIDO . 1,332,50
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF  Faixa Base Calc. IR, SiFer. MP927 |
130000 130000 1.300,00 104,00 823,32 g 0,00 f




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
9918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: 02.806.458/0001-68

FAVORECIDO: ALEX MARCIEL DIAS

CPF: 362.630.948-77

AGENCIA: ©918-@ - DESCALVADO SP
CONTA: 31.602-4
DATA ‘DE PAGAMENTO: 86/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.332,50

AUTENTICACAO SISBB: 3.E3@.F92.E1D.D24.F1@

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.9. 9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 417



CONTRdLLER MODERNIZACAQ EMPRESARIAL & SISTEMAS CON OB Office Folha de Pagamento -
0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VID Recibo de Pagamento de Salario

AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C -L 1A - DESCALVADO OUTUBRO/2025

02.806.458/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025

Cédigo - Nome do Funcionario ' S e T E B 0. Emp. Local Depto. - Setor Segdo  FI.
000025 - BRUNA LETICIA BONELI 2235-05 0001 0000 0000 1

o R TSP IO . "SRR ekt Tt

0001  SALARIO ' - . 300000 353721

0191 DIF AFC LEI 4.999/23 10/2025 ; _ 780,97

1040  ADICION. INSALUBRIDADE 20,0000 303,60

9860  IN.S.S. 14,0000 | ' 456,65 |
9870 | I.R.RF. 22,5000 = 227,79
PAGO CONFORME TERMO BORACAO - SUB MUNICIPAL = Toial de Vencimenios

FMS -05/2024 - BB - AG: 0918-0 - CIC: 14821-7

BCO - AG. - - CIC. - - CARGO: ENFERMEIRO : 462178
RG. 455465940 TP MENSALISTA ; : TOTAL LIQUIDO 0 ik
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927 .
3.537.21 462178 462178 369,74 4.014,58
DECLARO TER RECEBlDO A MPORTANC% LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO - S' AN ZQ(.—:': ..... -

Tt DATA




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:47
9918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: BRUNA LETICIA BONELI

CPF: 461,376.518-86

AGENCIA: @918-0 - DESCALVADO sp
CONTA: 27.078-4
DATA DE PAGAMENTO: 06/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3,937,34

AUTENTICACAO SISBB: 7.3BC.F62.DA1.53B.F36

Transagao efetuada com sucesso por: JDB68851 MONICA GAROFOLO RODRIGUES.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 717



CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON 0B Office Folha de Pagamento
0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VD Recibo de Pagamento de Salario

AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO
02.808.458/0001-68

OUTUBRO/2025
Data do Crédito: 06/11/2025

Codigo - Nome do Funcionario o o C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao  Fl. |
000133 - JOSE LUIS DA SILVA CAETANO 0001 0000 0000 1
cod.  Descigio o T Descontos T
0001 SALARIO £
9860 ILN.S.S. 141,03
PAGO CONFORME TERMO DE COLABORAGAO - SUB MUNICIPAL o e Veraanin Biiiame
FMS 0512024 - BB - AG: 0918-0 - C/C: 148217
BCO. -AG. - - GIG: - - CARGO: MONITOR 1.820,00 141,03
RG. 305416482 TP:MENSALISTA TOTAL LiQUIDO 1.678,97
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  + F.G.T.S.doMés Base Gaic, IRRF _ Faixa IRRF _ Base Cdic. IR SiFer. MP927
1.820,00 1.820,00 1.820,00 145,60 1.678,97 0.00/ f 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO b1/ E: O EZ i g :: a """""""""""""
- - e 41 ;. e e —— S A - DATA Iw m CDMRD
77 b sttt



06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
0918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: JOSE LUIS DA SILVA CAETANO
CPF: 298.892.618-20

AGENCIA: @918-@ - DESCALVADO SP
CONTA: 24.615-8
DATA DE PAGAMENTO: 06/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.678,97

AUTENTICACAOQ SISBB: 8.558.5FA.5B4.DE2.39B

https:Hautoatendiment02.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentoﬁnclex.html?v=3.9,Q#IlernpIatef—2FconsuItas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim 217



CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON 0B Office Folha de Pagamento

0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VID : Recibo ds Pagemento de Sakério o

AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO OUTUBRO/2025

02.806.458/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025

s~ o o S |

000026 - KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO 5132-05 0001 0000 0000 1
Cod. T Releenca | Vencmenmos | Descontos o

e . y ] = _DoRCOMOS

1550  PR.POR TEMPO SERVICO 18,20

9860  IN.SS. 9,0000 | ; 142,67

PAGO CONFORME TERMO DE COLABORAGAO - SUB MUNICIPAL e I Total de \
FMS -05/2024 - BB - AG: 0918-0 - CIC: 143217 i
BCO.. - AG.: - - C/C: - - CARGO: COZINHEIRO (A) g 183820 142,87
RG. 247523182 T.P. MENSALISTA . | TOTAL LIQUIDO i 1.695,53
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc IRRF _ Faa IRRF _ Base Calc. IR. S/Fer. MP927
182000 1.838,20 1.838,20 147,05 1.231,00 0,00 0,00

DEGLARO TER REGEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO D,é / j_? A4 ),/ G~ s i

AssmA'rURADOFUNCtoMRlo _




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

G3340618007073141
g Consultas - Emissao de comprovantes 06/11/2025 18:08:46
et
1588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
0918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO
CPF: 150.312.298-82

AGENCIA: @918-@ - DESCALVADO SP
CONTA: 27.443-7
DATA DE PAGAMENTO: 86/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.695,53

AUTENTICACAO SISBB: 3.CD3.D98.8CD.EFC.B91

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoate ndimento/index.html7v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17



CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON

0B Office Folha de Pagamento

0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VID

AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO |
02.806.458/0001-68 )

Recibo de Pagamento de Salério
OUTUBRO/2025

Data do Crédito: 06/11/2025

1
:
%

C.B.O. Emp. Local Deptc}SétoISet;A“oFl

000029 - MAICON FABIO FARIA 3341-10 0001 0000 0000 1 1
= — - o i = g = e e
0001 SALARIO & 22,0000 1.386,00 !
1140 AUXILIO ENFERMIDADE 1,0000 63,00
1550 © PR.POR TEMPO SERVICO [ 18,20 |
9860 ILN.SS. 7,5000 | 110,04
i
]
PAGO CONFORME TERMO X0 -SUB MUNIGIPAL e [ - S
FMS -06/2024 - BB - AG: 0818-0 - CIC: 14821-7 : :
BCO. -AG.: --C/C -- CARGO: MONITOR { 146720
RG 446071973  T.P. MENSALISTA i TOTAL LIQUIDO
Salaric Base Sal. Confr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.890,00 1.467,20 1.467,20 117,37 860,00 0,00 0,00 |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECEO /_ _/ SR
- DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO i




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
0918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: MAICON FABIO FARIA

CPF: 372.642.188-21

AGENCIA: ©918-@ - DESCALVADO SP
CONTA: 27.814-9
DATA DE PAGAMENTO: 06/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.357,16

AUTENTICACAOQ SISBB: 7.5BA.EBF.FC2.2F6.5F6

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendime ntolindex.htmi?v=2.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 517



CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON |0B Office Folha de Pagamento

5052 . DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DAVID Demonstrativo de Pagamento de Salrio
AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO OUTUBRO/2025
02.806.458/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025

................. . e — R T fmﬁ_foéél_ﬁe?to
0001

Codigo - Nome do Funcionario

000134.- MARCELO JOSE BOZZANI DE SOUZA
o T Bl A o i ]

e s R B i T

9860 ILN.S.S. : 7,5000 i 60,15

PAGO CONFORME TERMO S : S S TV
FMS 0872024 +BB - AG: 0918-0 - CIC: 149217 {
BCO. -AG. -- CIC. - - CARGO: NUTRICIONISTA ; 802,00

RG. 509297685 TPIMENSALISTA ..

Salario Base Sal Conr.INSS  BaseCalc. FGTS |
802,00 802,00 802,00




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
9918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/8001-68

FAVORECIDO: MARCELO JOSE BOZZANI DE SOUZA
CPF: 403.113.248-43

AGENCIA: ©918-8 - DESCALVADO sp
CONTA: 31.613-X
DATA DE PAGAMENTO: 06/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 741,85

AUTENTICACAO SISBB: 7.821.8FE.389.677.335

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ind ex.html?7v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 6/7



CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON

|0B Office Folha de Pagamento
0092 - DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DAVID Recibo de Pagamento de Salario .
AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DESCALVADO OUTUBRO/2025 j
02.806.458/0001-68 Data do Crédito: 06/11/2025 f
C6digo - Nome do Funciondrio o CBO. Emp. Local Depto. Setor Secao _“"r—‘"i."%
000031 - NICHOLAS RICHARD MATIAS 5132-05 0001 0000 0000 1 |
e sebaaii) e - _R._._. o it T = :
0001 - 30,0000 - 1.820,00
9860  LN.SS. 9,0000 141,03 |
i
PAGO CONFOMTE-RW ﬁEcmmib-:-SUB@ié =y e e = | _TE&T-;WW_ =
FMS -05/2024 - BB - AG: 09180 - CIC: 14821-7 { |
BCO - AG.: --CIC: - - CARGO: COZINHEIRO (A) T 1-32E°° -
RG. 206731432 TP.MENSALISTA TOTAL LiQUIDO !
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calo. RRF _ FaixaIRRF  Base Calc, IR. SiFer, MP927 |
1.820,00 1.820,00 1.820,00 145,60 1.678,97 0,00 0,00 \
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QE /1 !_/ 7% R e 'I




06/11/25, 18:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/11/2825 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
0918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: NICHOLAS RICHARD MATIAS
CPF: 3@8.569.388-23

AGENCIA: 0918-© - DESCALVADO sp
CONTA: 32.099-4
DATA DE PAGAMENTO: 06/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.678,97

AUTENTICACAQ SISBB: D.126.9CA.43C.E5C.B67

https:Hautoatendimentoz.bb.corn‘bn’apf—apj-autoatendimantoﬁndex.html?\-':s.g, 9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 307



AVISO DE FERIAS

DESCALVADO, 10 de Outubro de 2025

Aola) Sr.(a)
BRUNA LETICIA BONELI
C.T.P.S 039081 - Série 00385

Prezado(a) Senhor{a). £
Nos termos das disposi¢des legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
17/01/2024 a 16/01/2025 10/11/2025 a 29/11/2023 30/11/2025

"Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispoe o artigo 135 da
Consolidacdo das Leis do Trabalho, avisara V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer 20 10ss0 escritorio no dia 07/11/2025 _munido de sua carteira profissional a fim de receber a

importancia referente as citadas férias, conforme determina o artigo 145 ¢ seu paragrafo inico da referida Consolidagao

\
DAREVI DESCALVADO %DANDO NA REC DA VIDA BRUN:\.ET]CM BONELI




DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VIDA

—_—— —_—

i SOLICITACAO DE ABONO DE FERIAS

DESCALVADO, 30 de Dezembro de 2024

DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VIDA

Prezado(s) Senhor(es),

Nos termos das disposi¢des legais vigentes, solicito-lhe(s) a converséo de 1/3(um terco) de minhas férias relativas ao periodo
aquisitivo de  17/01/2024 a 16/01/2025  em abono pecuniario.

Favor dar o seu ciente na copia deste.

FUNCIONARIO:BRUNA LETICIA BONELI

C.T.P.S:: 039081 - SERIE: 00385 DEPTO/SETOR/SEGAO 0001/0000/0000-FUNEIONARIOS
Atenciosamente Ciente em: 30/12/2024
! (R,
g Jlicys.
BRU'\A LETICIA BONELI DAREVI DESCALVADO uunmrﬁ NA REC DA VIDA

L]
NOTA: O abono de férias devera ser requerido até 15 dias antes do término do periodo aquisitivo.




AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERACOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO
NOME DO FUNCIONARIO 000025 - BRUNA LETICIA BONELI N° CART. PROF. 039081
SERIE CART. PROF. 00385 CARGO ENFERMEIRO DATA ADMISSAQ 17/01/2022
PERIODO

DE AQUISIGAO: de 17 DE JANEIRO DE 2024 a 16 DE JANEIRO DE 2025

DE ABONO PECUNIARIO: de 31 DE OUTUBRO DE 2025 a 09 DE NOVEMBRO DE 2025

DE GOZO DE FERIAS: de 10 DE NOVEMBRO DE 2025 a 29 DE NOVEMBRO DE 2025

) BASE DE CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 3.537,21
. VENCIMENTOS ) DESCONTOS

1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 2.358,14| 5710 IRRF S/FERIAS 92,22

1210 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO 393,02| 9850 INSS SIFERIAS 304,05

1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS 1.179,07

1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 786,05

1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 208,35

4904 MEDIAS ABONO PECUNIARIO 104,17

4954 1/3 SOBRE MEDIAS 69,45

4955 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO 34,72

[TOTAL DE VENCIMENTOS: 5.132,97 | TOTAL DE DESCONTOS: 396,27|
TOTAL LiQUIDO: 4.736,70

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima

descrito e a sua disposigao fica a importancia liquida de R$ 4.736,70

quatromil,seteoentnsetﬁntaeseisreaisesetentacentavos“”"‘“"“‘"""“"“"““"‘“

tttlt&ﬁtticit"Itttwtl"|"tt'llt.t‘tt'lﬁtil.bvtt"t..tltﬂ‘.‘i‘,'(t)k‘ltti-'

VALOR POR EXTENSO

a ser paga antecipadamente.
DESCALVADO, 10 DE OUTUBRO DE 2025

BRUNA LETICIA BONELI DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DA VIDA

. RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da empresa DAREVI DESCALVADO AJUDANDO NA REC DAVIDA****sasassamaxis B T L L s e e R
_estabelecida a AV GERALDO ANTONIO TRALDI, 00 - QUADRA C - L 1A - DISTR. INDL. COSMO FUZARO
am DESCALUADo&ti:nttllt*ttiltttiitﬂllttt & hw estado SP a imponéncia de R$ 4.738,70

quatromil,seteaentosatﬁntaesauisraaisesetentacentavas“““'"""“'“'““‘“*“"“*""

tituﬁtt-.&tt.iitl.tttﬁ.-'tttlttttﬁ'Qtttttt--.ttlttl'*‘tttt‘.nttt'ttl-tttttti

VALOR POR EXTENSO

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quita(;éo\‘

DESCALVADO, 07 DE NOVEMBRO DE 2025

i Fd

BRUNA \ET]CIA BONELI




CONTROLLER MODERNIZACAO EMPRESARIAL & SISTEMAS CON

0092-DAREVI DESCALVADO AJUDAN DO NA REC DA VIDA Data: 03/ :'l ;;2222
Més : I
DEMONSTRATIVO DAS MEDIAS DAS FERIAS VENCIDAS il 1
Funcionario: 000025 - BRUNA LETICIA BONELI Admissio: 17/01/2022
Periodo: 01/2024 a 12/2024
EVENTOS DE HORAS EXTRAS
Evento: 0800 - HORA EX ;
12/2024 I ! I} / k4 I Total Ref eses Trabalhados
[ / ! / I | / Total Valor Média Aritmética
25,00 —_— —_— — PO P 25,00 ?‘
e Saie S - 683,32 5694 |
Calculo Analitico: Evento por referéncia. Meses trabalhados
Salario Total Ref Total Valor _ Trab. Média Aritmética Dias mes Dias férias Valor Média
3.537.21 2500 68332 / 12 = . 5684 |/ 30 X 3000 = 56,94
1/3 sobre Médias das Férias 18,98
Total deste tipo de Evento 75,92

OUTROS EVENTOS POR VALOR
Evento: 10 1

02/2024 04/2024 06/2024 08/2024 10/2024 1212024 Total Ref Meses Trabalhados
03/2024 05/2024 07/2024 09/2024 11/2024 I Total Valor \ Média Aritmética
282,40 282,40 282,40 282,40 282,40 28240 200,00 12
282,40 282,40 282,40 282,40 94,13 291813 243,18
Calculo Analitico: Evento por valor. Meses trabalhados
Salario Total Ref Total Valor Trab. Média Aritmética Dias més Dias férias Valor Média
3.537,21 200,00 291813 / 12 = 24318 |/ 30 x 30,00 = 243,18
1/3 sobre Médias das Férias 81,06
Evento: 1080 - e s
12/2024 ! ! / ! I Total Ref Meses Trabalhados
/ / 1 I / ! Total Valor Média Aritmética
148,75 IRt 0,00 12
ST AT — 148,75 12,40
Calculo Analitico: Evento por valor. Meses trabalhados
Salario Total Ref Total Valor Trab. Média Aritmética Dias més Dias férias Valor Média
3.537,21 0,00 148,75 / 12 = 1240 |/ 30 X 3000 = 12,40
1/3 sobre Médias das Férias 4,13
Total deste tipo de Evento 340,77
Totalizagao Geral 416,69

Descrigdo do Calculo das Médias

Os Valores informados acima, més a mes, foram extraidos da ficha financeira conforme a informagao do campo

configuragao.

Total Valor = soma do valores de todos os meses demonstrados acima

Meses Enc. = namero de meses com valores Encontrados na ficha financeira

Meses Trab.= numero de meses Trabalhados no periodo solicitado

Valor Médias = valor da média encontrada, dividindo o Total Valor pelo numero de Meses Enc. ou Trab.
Para 1? parcela do 13° Salario o valor calculado devera ser considerado dividindo-o por 2.

Para Férias deve-ser considerar um acréscimo de 1/3.

No caso de 13° o valor do DSR é o valor da média dividido pelos dias Uteis e multiplicado pelos Domingos e Feriados.

"Busca ultimos meses", na lela de



08/11/25, 15:21 Banco do Brasil

s G3310813261120651
. Consultas - Emissdo de comprovantes 08/11/2025 15:20:46
wm

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©8/11/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:20:46

0918000918

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO N
CNPJ: ©2.806.458/0001-68

FAVORECIDO: BRUNA LETICIA BONELI

CPF: 461.376.518-86

AGENCIA: @918-0 - DESCALVADO SP
CONTA: 27.078-4
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.500,00

AUTENTICACAO SISBB: D.252.D8C.553.439.512

Transagao efetuada com sucesso por: J4094422 ROSELY APARECIDA BRAGUIM.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendime ntolindex.html?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



: ) . i
Comprovante de Pagamento Pix a¢ Sicredi

Pag parcial referente a férias

Valor: RS 2.236,70

Realizado em; 07/11/2025 - 13:15:09
Solicitante: DRIELLI PACHECO MARTINS

Cooperativa e conta origem: 3032/13022-2

Nome do destinatdrio: BRUNA LETICIA BONELI

CPF do destinatério: ***.376.518-**

Instituicdo do destinatdrio: BCO SANTANDER BRASIL S.A.

Agéncia e conta do destinatario: 0304 / 0000000000001031225-1
Nome do pagador: Darevi Descalvado Ajudando Na Recuperacao Da Vida
.CNPJ do pagador: 02.806.458/0001-68

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E048539882025110716 1009tWNvVxhOi

Autenticacdo Eletronica: E048,5398.8202.5110.7161.009t. WNvV.xh0i
Nimero de Controle: 13286620979
Emitido em: 07/11/2025 - 13:17:00

* A transagdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condicdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19



Documento de Arrecadagao
' Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(02.806.458!0001 -d DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VID J

Pagar este documento até

19/11/2025

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento
[ 0utubro!202§ [ 19/11/2025 07.16.25311.4535770-0

C}.Jsar.ragx.tes
N° Recibo Declaragdo: 50000401161143 Valor Total do Documento
5.196,27
Composigio do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSQ 1.019,04 1,010, 04
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:1@/2025 Vencimento:18/11/2825
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2,733,83 2.733,83
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:10/2025 Vencimento:18/11/2025
1646 CONTRIE PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 136, 69 136, 69
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2625
1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQD 341,72 341,72
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025
1176 CONTRIBUIGAQ TERCEIROS - INCRA 27,33 27,33
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025
1196  CONTRIBUIGAQ TERCEIROS - SESC 205, 03 205, 03
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:16/2025 Vencimente:19/11/2925
1200 CIDE -CONTRIBUIGAD TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 41,00 41,00
B2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:10/2025 Vencimento:18/11/2025
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 554,94 554, 94
07 IRRF - RD TRE ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAls
PA:16/2025 Vencimento:18/11/2825
8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 136,69 136, 69
P2 PIS - FOLHA DE SALARIDS
PA:18/2025 Vencimento:25/11/2625
Totais 5.196,27 5.196, 27
LSENDA (Verséo:5.2.7) Pagina: 1/1 07/11/2025 03135:43J
85800000051 8 962703852539 230716253113 453577004316 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
85800[]00051 8 1—962703852539 | [ 23071625311 3 | [_5357700431 6 | CNPJ: 02.806.458/0001-68

l Ndmero: 07.16.25311.4535770-0
Pagar ateé: 19/11/2025
alor: 5.196,27

<
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sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.56.29

9918060918 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: D D AJUDANDO NA RECU VIDA
AGENCIA: 8918-@ CONTA: 14.921-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: £00000000202511191500087970114AG
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68
VALOR: R$5.196,27
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/11/2025 - @5:38:17

coD PRODUTO: 07162531145357700049153319 »
DEVEDOR: SCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VID
CNPJ DO DEVEDOR: 2, ke had faidk g8
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: 60701198 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 19/11/2025 - @5:38:20
==== ==
DOCUMENTO: 111902
AUTENTICACAQ SISBB: 8.826.B8E.E91.4C5.536

central de Atendimento BB
4904 0801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

P8@@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de,
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
pse@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com SUCESS0 por: 14094422 ROSELY APARECIDA BRAGUI M.

httns:Hautoatandimento2.bb.com.brfapf—apj-autoatendimemofindex.html?v=3‘10.0#Itemp!atef-ZFconsuItas-—ZFBSg-1.bb%3FavaIie=sim



( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento ate

19/11/2025

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
02.806.458 | | DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VID

Num. de Pag. | | Identificador
1 0125103100060812-0 | | 02806458 10/2025 MENSAL

do Documento

Compo

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacéo
Competéncia Trabalhaclores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
1042025 7 108352 0.00 0.00 0.00 108352
Total FGTS: 1.093,52 0.00 0,00 0,00 109352

Informacées de recothimentos do Consignado

Nio ha informagoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 109352

Observagoes

Dala de geracao da Guia: 31/10/2025 as 083550 - Pagina 171
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps:.//fgtsdigitalsistemagov.br

FOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000301 0103122690001 48e . gov . beb. plx2Eepix-greods. calxa. gav. BT ar.-.'-.;chnv.ut-:n?zaI_'J'_‘;u\tu:bitsawJuuu'.‘l-!iz-:-'n-‘ln:s.-o!eiﬁ\ic)aa:?u:n:u ECONOMICA FEDERALG00Srasillafz0iosods - 6104377

Payload Location:

pix-greode. calxs .qov. br/apl/va/cobe /420728171 144408Tb 4 3abelladd 1743
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2

EMPRESA

G3362015161387221

Consultas - Emissdo de comprovantes 20/11/2025 15:56:29

5IsBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15,56.29

02918000918 a1
Comprovante Pix

CLIENTE: D D AJUDANDO NA RECU VIDA
AGENCIA: ©918-@ CONTA: 14.921-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: £00000000202511191500087650516AG
CNPJ DO PAGADOR: 2.806.458/0001-68
VALOR: R$1.693,52
TARTFA: R$0,00
DATA: 19/11/2025 - ©5:38:16

CoD PRODUTO: 09053b4a18ac743c8b37be30152e410819
DEVEDOR: SCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAQ DA VID
CNPJ DO DEVEDOR: 2. 908 R8d frete.gl

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPD: 360.305/0001-04

INSTITUICAD: @@360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$1@,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/11/2025 - ©5:38:19

DOCUMENTO: 111901

AUTENTICACAO SISBB: E.725.4A8.E18.F29.A22
Central de Atendimento BB

4004 @eel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8P0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala s

ogee 729 eeas
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:Hautaatendiment02.bb.com.hr!apf—apj-autoatend imento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACADO DA VIDA
CNPJ: 02.806.458/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:07:12 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Coédigo de controle da certidao: 4092.ED40.E338.690D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



01/12/25, 18:24 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imorimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscrigdo: 02.806.458/0001-68
Razao
social: DAREVI - DESCALVADO AJUDANDO NA RECUPERACAO DA VIDA

Endereco: AVE GERALDO ANTONIO TRALDI SN QUADRAC / DISTR INDL COSMO FU /
DESCALVADO / SP / 13690-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:30/11/2025 a 29/12/2025

Certificacdo NGmero: 2025113004390809511587
Informacdo obtida em 01/12/2025 18:24:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:Hconsulta~crf‘caixa.gov.br!consultacrfipagesllistaEmpregadores‘jsf



